СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09.12.2014

№ 17

   с. Нарга
Об установлении размера расчетной единицы
В соответствии с Законами Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», от 08.08.2011 № 167-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные актов Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Наргинского сельского поселения решил:
1. Установить с 01 января 2014 года размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих  муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Наргинское сельское поселение, равный  972,53 рубля.

2. Установить с 01 января  2014 года  коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Наргинское сельское поселение в размере 1,14.

3. Установить с 01 декабря 2014 года размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих  муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Наргинское сельское поселение, равный 1108,68 рубля.

4. Установить с 01 декабря 2014 года коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Наргинское  сельское поселение в размере 1,05.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014г.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения и на официальном сайте  Администрации Наргинского сельского поселения  nsp.tomskinvest.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 И.о. Главы поселения, председатель

              совета Наргинского сельского поселения

В.А. Кимстачева